Yazara ve Kitaba Dair

Şeyh Muhammed b. Abdulvehhab hicri 1115/miladi 1703 yılında Arap
yarımadasının Necd bölgesinde küçük bir yerleşim birimi olan Uyey-

ne’de doğdu. Hanbeli ekolünün, önemli âlimler yetiştiren ailesi, Ben-i
Temîm kabilesine mensuptur. Babası Abdulvehhab b. Süleyman, Necd

Şeyh Muhammed b.